
 

 

 

TEAVE AKUPANGA OHUTU KASUTAMISE KOHTA 

Hoidke juhised alles ja pidage neist kinni, et tagada toote ja sellega ühendatavate seadmete ohutu kasutamine. 

Kasutage toodet ja selle lisaseadmeid ainult ettenähtud otstarbel ja kooskõlas märgitud elektriliste omadustega ning 
siseruumides/kaitstud keskkonnas, et vältida tõsiseid ohte. Hoidke seadet eemal kuumusest, otsesest päikesevalgusest, niiskusest 
ja vedelikest. 

Kasutage ainult ostetud tootega kaasas olevaid juhtmeid. 

Toodet ei tohi kasutada lapsed ega isikud, kes ei suuda võimalikku ohtu mõista. 

Ärge jätke toodet pikemaks ajaks laadima ega vooluvõrku, kui seda ei kasutata või kui kahtlustate seadme riket. 

Ohtlike olukordade vältimiseks kaitske toodet kukkumise, muljumise ja teravate esemete eest ning käige sellega hoolikalt ümber. 

Ärge võtke toodet koost lahti ega üritage seda defekti korral parandada. 

Kui tootest lekib vedelikke, vältige kokkupuudet naha või silmadega. Kokkupuutel peske kahjustatud piirkonda kohe veega ja 
konsulteerige arstiga. 

Ärge jätke pakkematerjale järelevalveta, eriti pakendikotte, mis võib olla lastele ohtlik mänguasi (lämbumine, neelamine jne). 
Vältige seadme kasutamist elektromeditsiiniseadmete (nt südamestimulaatorite) läheduses. 

Kui teil on kahtlusi toote toimimise, ohutuse või ühendusmeetodi osas, võtke ühendust SBS-i klienditeenindusega.  

Hooldus ja puhastamine  

Toode ei vaja hooldust ja seda tuleks puhastada puhta ja pehme lapiga ilma agressiivsete puhastusainete ega keemiliste 
toodeteta, et vältida toote kahjustamist.“ 

Kasutuselevõtt 

Soovitav on akupank enne iga kasutamist täielikult täis laadida. 

Veenduge, et seadme voolunäitajad vastavad akupanga väljundil märgitud väärtustele 

TEAVE SEADME JA SELLE MITTE-EEMALDATAVA AKU NÕUETEKOHASE KASUTUSELT KÕRVALDAMISE KOHTA 
(elektroonikaromude direktiivide 2012/19/EL ja 2006/66 ja nende hilisemate muudatuste rakendamine). 

 
Seadme I pakendil olev ristatud prügikasti sümbol näitab, et toode, mis on jõudnud oma kasuliku eluea lõpuni, ning selle 

SISSEEHITATUD JA MITTEVAHETATAV AKU tuleb koguda teistest jäätmetest eraldi, et seda oleks võimalik nõuetekohaselt 
töödelda ja ringlusesse võtta. 

Elektri- ja elektroonikaseadmete olmejäätmete hulka viskamine on keelatud. Sellised seadmed tuleb koguda eraldi või tagastada 
jaemüüjale sama tüüpi uute seadmete ostmise korral. Selliste seadmete või nende osade keelatud kasutuselt kõrvaldamine võib 
ohtlike ainete olemasolu tõttu kahjustada tervist ja keskkonda ning on vastavalt kehtivatele õigusaktidele karistatav.  
SBSi vastavusdeklaratsioon SBS kinnitab, et seade vastab EMCD direktiivile 2014/30/EL, ROHS 2011/65/EL, WEEE 2012/19/EL, 
GPSD 20Q1/95/EÜ. 


